σθένους τὸν τε μικρὸν Κῦρον καὶ τὸν Ἡρακλέα τὸν ἐλάσσων καὶ Ἀλκιβιάδην καὶ τὸν ἄλλων διεσκευώσατο· (Huebnerus haud leviter peccavit, quod huius gravissimi loci vim tali perdidit interpretatione: ‘Antisthenis quoque parvum Cyrum et Herculem minorem et Alcibiadem ceterorumque libros diligentius excussit’. Ceterum non est neglegendum, quod in Antisthenis librorum indice huius minoris Herculis nec vola nec vestigium: sicut etiam ibidem illud ψευδεπίγραφον omissum est quod inscribitur Μαγικόν cf. Suid. s. v. Ἀντισθένης. — Pro eisdem Pasiphontis partibus Favorinus tragoe-dias Diogenis nomine circumlocutus habuit v. Laert. VI 73).

IV) Οἱ δὲ οὖν τῶν Αἰσχίνου τὸ Σωκρατικὸν ἥθος ἀπομεμαγμένοι εἰσὶν ἔπιτι. πρῶτος Μιλαδῆς, διὸ καὶ ὁσθενέστερόν πως ἔχει. Καλλίος Ἀξιόχος Ασπασίου Ἀλκιβιάδης Τηλανγής Πίνων· (Hi sunt, quorum integratatem Aeschineamque originem Panaetii comprobavit iudicium v. Laert. II 64).

Laertius vero alteram notationem primariae ita subiunxit, ut illud ὡν̄ temere interponeret: qua coniunctione falsa illa exoritur species, quasi ἀκεφάλοι sint in eorum dialogorum numero, qui Menedemo moverunt suspicionem. Atque iterum inconsulte egit, quod e tertio fonte nullo negotio transtulit illud τῶν ἔπιτι, non sentiens sive saltem non significans eosdem intellegendos esse ἀκεφάλους dialogos, quos iam altera notatio suppeditaverat.

## VI.

II 97 Ἡν δὲ δὲ Θεόδωρος πανιάπασιν ἀναιρῶν τὰς περὶ θεῶν δόξας. καὶ αὐτοῦ περιετύχομεν βιβλίῳ ἐπιγραφομένῳ Περὶ θεῶν, οὐκ εὑκαταρρονήτῳ. ἐξ οὐ φαντὶ Επίκουρον λαβόντα τὰ πλεῖστα εἴπειν.

Theodorei libri cognitionem laudemque ut potius Diocli tribuam quam Laertio non desunt quae suadeant: cui suspicioni adaugendae injecta Epicuri derisio non videtur opitulari, quoniam Dioclem consentaneum est talia non sine summa cautione memoriae prodisse, qualia Epicuri nomini famaeque male inservirent. At hac consideratione nihil effici contra Diocleam illius loci originem luculentissime ex eo appareat, quod tota illa Epicuri mentio gravissimis obnoxia est dubitationibus. Primum enim nulla omnino — quoad ex tot tantisque iudicare licet reliquiis — intercedit inter Theodori Epicurique doctrinam cognatio. Accedit deinde, quod ne obtrectatorum quidem malevolentia, uberrima ceteroqui consimilium opprobriorum genetrix, Epicuro Theodorei libri usum exprobravit. Cf. Laert. X 4. 14. Verum rem conficit, quod nullo pacto excogitari potest, qui Epicurus e libro περὶ θεῶν inscripto, in quo Graecorum de deiis opinione deinceps deridebantur, tanta ceperit doctrinae suaee incrementa, ut inde eum πλεῖστα εἴπειν iure dicatur. Quid quod unum sufficit verbum, quo hanc totam componamus litem, Εὐγέρεον verbum sub illis ΕΠΙΚΟΥΡΟΝ ductibus modice corruptis delitescens?